אשרף חטיב (עציר)

### גזר דין

1. ביום 19.9.17 הורשע כל אחד מהנאשמים, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, בביצוע עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים).

### כתב האישום המתוקן (להלן גם: כתב האישום)

2. נאשמת 1 היא אזרחית זרה והיא בת זוגו של נאשם 2. השניים מתגוררים יחד בדירה שנמצאת בקומה האחרונה מצד שמאל, בבניין ברחוב ברזילי 1, כניסה א', בחיפה (להלן: דירת הנאשמים או הדירה). יסמין מרעי היא שכנתם של הנאשמים, והיא מתגוררת בדירה שנמצאת אל מול דירת הנאשמים.

בסיכומי של דבר, אני דנה כל אחד מהנאשמים, כדלקמן:

#### נאשמת 1

- למאסר בפועל לתקופה של 24 חודשים בניכוי ימי מעצרה (מיום 05/01/2017 עד ליום 10/01/2017 ומיום 15/08/2017 עד כה).
- למאסר על תנאי לתקופה של 15 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל תעבור הנאשמת עבירה מסוג פשע לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.
- למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל תעבור הנאשמת עבירה מסוג עוון לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.
- אני מורה על פסילת הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שנתיים, זאת מכוח

סעיף 37 א (א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

## נאשם 2

- למאסר בפועל לתקופה של 24 חודשים בניכוי ימי מעצרו (מיום 08/01/2017), ובכפוף לכך שבמסגרת תקופת המעצר שיש לנכות, כאמור לעיל, לא תחושב התקופה בה היה נתון הנאשם במאסר על פי גזר הדין שניתן נגדו ביום 27/06/2017 ב- ת"פ 47316-03-17 בבית משפט השלום בחיפה (ראו: ט/2). יובהר בנקודה זו, כי על הנאשם הוטל, על פי גזר הדין הנ"ל, מאסר בפועל למשך 3 חודשים ו-10 ימים, שרוצה ע"י הנאשם במהלך התקופה בה היה עצור בגין תיק זה, ואין לנכותו מתקופת המאסר בפועל שהושתה על הנאשם בתיק זה.
- למאסר על תנאי לתקופה של 15 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג פשע לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.
- למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג עוון לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.
- אני מורה על פסילת הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שנתיים, זאת מכוח סעיף 37 א (א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

## זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז חשוון תשע"ח, 06 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשמים ובאי כוחם.

**רונית בש, שופטת**